
FECHA VISITANTE NUM_DNI ENTIDAD MOTIVO SEDE FUNCIONARIO OFICINA CARGO LUGAR HORA_INGRESO HORA_SALIDA
01/03/2024 ANGEL EZEQUIEL MONTOYA PARODI 08005149 TAI LOY REUNION Sede Central ARIAS CABRERA MONICA MARGOT RECURSOS HUMANOS ASISTENTE SOCIAL 1er PISO 08:47 09:47
01/03/2024 LIMA MONTALVO ALEJANDRO 08911750 POLICLINICO PABLO BERMUDEZ PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 09:51 10:40
01/03/2024 CARPIO JULCA YESICA AGUEDITA 44872182 NUEVO CENTRO DE EMERGENCIA HNERM PROCESOS Sede Central ARIAS CABRERA MONICA MARGOT RECURSOS HUMANOS ASISTENTE SOCIAL 1er PISO 10:06 10:40
01/03/2024 ROJAS SONCCO MATILDE MARISOL 09565348 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:19 13:01
01/03/2024 ARELLANO BALDEON ELIZABETH FANNING 09595095 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:23 13:01
01/03/2024 NAVARRO VALDEZ HAYDEE 06600805 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:24 13:01
01/03/2024 ARBULU COTRINA ROSA LUZ 16765239 SINDICATO SINUT PROCESOS Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:28 13:01
01/03/2024 CERNA PAREDES CARLOS ALBERTO 06884254 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:28 13:01
01/03/2024 ZAPATA RODRIGUEZ CLORINDA 10641556 SINDICATO SUNIT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:39 13:01
01/03/2024 MORENO ALEJO BERNABE DOLASCO 32401529 SILSA PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 12:13 12:46
01/03/2024 SACHUN SULCA CARMEN ROSA 06857316 HOSPITAL SABOGAL PROCESOS Sede Central ARIAS CABRERA MONICA MARGOT RECURSOS HUMANOS ASISTENTE SOCIAL 1er PISO 12:14 12:42
01/03/2024 SEGOVIA HIDALGO CECILIA DEL ROSARIO 42097770 PLUXXE - SODEXO REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 15:21 16:05
04/03/2024 ANTONIO INGA ANGELICA LEONOR 40684869 SILSA PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 08:28 10:04
04/03/2024 VILLANUEVA LOPEZ MARTHA CATALINA 25538040 SILSA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 08:56 11:02
04/03/2024 GRANADOS NUÑEZ NILDA MARTHA 21278913 HOSPITAL I CARLOS ALCANTARA PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 10:03 11:02
04/03/2024 CCAMSAYA HUAMAN ROSA PAOLA 73376711 NAVARRETE PROCESOS Sede Central ARIAS CABRERA MONICA MARGOT RECURSOS HUMANOS ASISTENTE SOCIAL 1er PISO 16:30 16:36
05/03/2024 FRANCHINI OJEDA PIERO ANTONIO 40775234 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 12:20 02:09
05/03/2024 LIZARZABURU BOLAÑOS EDMUNDO RAUL ANTONIO 10477272 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 12:21 12:50
06/03/2024 REINOSO NUÑEZ EDILBERTO 17613000 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 14:49 15:05
07/03/2024 MORALES CORAL RENNY ANGIB 75202578 HOSPITAL EMERGENCIAS GRAU PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 09:42 10:46
07/03/2024 RODRIGUEZ OLORTEGUI DOLLY GIOVANNA 40023755 FONAFE REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:52 11:24
07/03/2024 SARMIENTO CERNA KATHERINE MARINES 48038305 FONAFE REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:52 11:24
07/03/2024 AVALOS MARIÑOS MIRTA ALICIA 06284402 JAI PLAST S.A. PROCESOS Sede Central CARDENAS YARANGA MARGARITA LOGISTICA ASISTENTE LOGISTICA 3er PISO 10:18 12:26
07/03/2024 ELVA HUAMANI VDA. DE VELASQUEZ CARDENAS 06107699 JAI PLAST S.A. REUNION Almacen CentralCARDENAS YARANGA MARGARITA LOGISTICA ASISTENTE LOGISTICA 3er PISO 10:19 12:26
07/03/2024 LUJAN DIONICIO JORGE GARY 41007411 PARTICULAR REUNION Sede Central MONCADA ASCENCIO  CINTHIA NOELIA ASUNTOS JURIDICOS JEFA DE LA OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS 2do PISO 15:05 16:40
07/03/2024 LUJAN DIONICIO LENNER ALBERTO 48047830 PARTICULAR REUNION Sede Central MONCADA ASCENCIO  CINTHIA NOELIA ASUNTOS JURIDICOS JEFA DE LA OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS 2do PISO 15:06 16:40
11/03/2024 AVALOS MARIÑOS MIRTA ALICIA 06284402 JAI PLAST S.A. REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:07 10:16
11/03/2024 SANCHEZ DUEÑAS ANGEL ARMANDO 07835657 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:01 12:40
11/03/2024 QUISPE QUINTO SANDRA ROXANA 80040296 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:01 12:40
11/03/2024 ROBLES ALPAS MARIA DEL ROSARIO 09370291 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:01 12:40
11/03/2024 QUIAC VASQUEZ MARCOS 72700351 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:01 12:40
11/03/2024 ESTUPIÑAN SANCHEZ MARILU DEL CARMEN 15766317 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:01 12:40
13/03/2024 CARDENAS HUAMANI VDA DE VELASQUEZ ELVA 06107699 JAI PLAST S.A. REUNION Sede Central CARDENAS YARANGA MARGARITA LOGISTICA ASISTENTE LOGISTICA 3er PISO 09:05 11:10
13/03/2024 AVALOS MARIÑOS MIRTA ALICIA 06284402 JAI PLAST S.A. REUNION Sede Central CARDENAS YARANGA MARGARITA LOGISTICA ASISTENTE LOGISTICA 3er PISO 09:05 11:10
13/03/2024 CASTRO MALDONADO MARTHA ROSA 08337354 SILSA REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:15 12:14
13/03/2024 FONSECA NUÑEZ FRANCISCO 01067739 SILSA REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 3er PISO 10:16 12:14
13/03/2024 FRANCIA GUABLOCHE CARMEN 06750968 SILSA REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 3er PISO 10:17 12:14
13/03/2024 HUAMANI GONZALES ALEX GERMAN 41124160 PARTICULAR REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:18 12:14
14/03/2024 COELLO VIZCARRA DE FREUNDT TERESA 06447204 POWER CLEAN REUNION Sede Central CARDENAS YARANGA MARGARITA LOGISTICA ASISTENTE LOGISTICA 3er PISO 09:56 10:31
14/03/2024 PACHECO PINTO SHEYLA 46942084 AB - BRAIN REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 16:01 16:42
18/03/2024 ZAPATA RODRIGUEZ CLORINDA 10641556 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:01 13:00
18/03/2024 ARELLANO BALDEON ELIZABETH FANNING 09595095 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:01 13:01
18/03/2024 NAVARRO VALDEZ HAYDEE 06600805 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:03 13:01
18/03/2024 SILVA ZEGARRA PATRICIA MARIBEL 09657544 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:03 13:00
18/03/2024 ROJAS SONCCO MATILDE MARISOL 09565348 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:04 13:00
18/03/2024 CERNA PAREDES CARLOS ALBERTO 06884254 SINDICATO SINUT REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:05 13:01
18/03/2024 BERAUN VILLALOBOS ALLISON GERALDINE 74065807 BARRON VIEYRA REUNION Sede Central ALVAREZ ARANDA LUIS ENRIQUE COMERCIAL JEFE DPTO. POST VENTA, CONTRATOS Y MARKETING 1er PISO 10:01 12:36
18/03/2024 FRANCHINI OJEDA PIERO ANTONIO 40775234 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 12:00 13:01
19/03/2024 REBORA YEREN GABRIEL 22673406 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 11:04 12:34
19/03/2024 MONTALVO DAVILA WILFREDO 80517923 ECOTERRA REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 14:56 16:28
19/03/2024 GUTIERREZ ECHEVARRIA ROBERTO MANUEL 40891633 ECOTERRA REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 14:57 16:29
19/03/2024 GERVASI LLAQUE SERGIO FIDEL 08239870 ECOTERRA REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 14:58 16:29
19/03/2024 REYES DAVILA CARLOS OMAR 16662020 ECOTERRA REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 14:59 16:29
19/03/2024 SUYON DURAND PETRONILA 08203652 PARTICULAR PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 15:09 15:35
19/03/2024 CHACHAPOYAS PARICAHUA CELIA MARIA 08166994 SILSA PROCESOS Sede Central PANTIGOSO  DEL AGUILA LIZ VERONIKA RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 1er PISO 15:35 16:29
19/03/2024 CABALLERO IPARRAGUIRRE JAMYLEE ALEXANDRA 72902067 HOSPITAL ALMENARA PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 15:24 15:51
19/03/2024 MENDEZ GUIMARAY ZENINA MARLENE 09894610 HOSPITAL REBAGLIATI PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 15:37 16:28
20/03/2024 SANTISTEBAN VALENCIA ORLANDO 08569583 POLISISTEMAS REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:15 11:30
20/03/2024 AYALA MEJIA YESENIA ELIZABETH 45948612 POLISISTEMAS REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:19 11:20
20/03/2024 CHALA MENA GUIDO ANTONIO 07001568 SILSA REUNION Sede Central PARIONA MENDOZA HECTOR OPERACIONES ASISTENTE DE MANTENIMIENTO 3er PISO 09:45 10:54
20/03/2024 MAGUIÑA MARTINEZ KARINA VERONIKA 40871328 HOSPITAL SABOGAL PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:46 11:13
20/03/2024 VARGAS MOTTA KIARA NINOSKA 72925447 WIN REUNION Sede Central LAINEZ - LOZADA TORATTO CÉSAR JAVIER SISTEMAS JEFE DPTO. SISTEMAS 3er PISO 11:01 12:50
20/03/2024 ROMANI JARLY 48241852 WIN REUNION Sede Central LAINEZ - LOZADA TORATTO CÉSAR JAVIER SISTEMAS JEFE DPTO. SISTEMAS 3er PISO 11:01 12:40
21/03/2024 REBORA YEREN GABRIEL 22673406 PARTICULAR PROCESOS Sede Central HUAMAN ZUÑIGA DAYSI KAREN OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 08:15 12:01



21/03/2024 MARTINEZ CARPIO ARNALDO JUAN PABLO 43123953 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT RECURSOS HUMANOS GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 10:03 12:02
21/03/2024 ANGEL DANIEL CASELLA D ALASCIO 16630957 PRESIDENTE DE ESSALUD REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 10:04 12:01
21/03/2024 MADUEÑO TAPIA ELIZABETH 07584090 ESVICSAC REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 10:05 12:02
21/03/2024 FREYRE ABAD MAGDALENA FELICIDAD 09455372 ESVICSAC REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 10:06 12:02
22/03/2024 AGUIRRE CORTEZ FRANCISCO 42573285 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:45 12:26
22/03/2024 MORENO VILLEGAS MEDALIT ESMERALDA 08101511 SINDICATO SNUTESILSA REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 11:05 12:37
22/03/2024 PALOMINO GARRO NANCY CELESTE 41242185 SINDICATO SNUTESILSA REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 11:06 12:38
22/03/2024 VASQUEZ TORRES ALONDRA YOSIMAR 72852480 SINDICATO SNUTESILSA REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 11:08 12:38
22/03/2024 HERNANDEZ FLORES JOSE LUIS 10167503 SINDICATO SNUTESILSA REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 11:09 12:36
25/03/2024 VILLANUEVA CABANILLAS CLAUDIA SARITA 40224727 CLINICA SAN FELIPE REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:58 10:37
26/03/2024 MARTICORENA ARANGO JOHNNY ALBERT 07455598 SILSA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 2do PISO 09:30 11:03
27/03/2024 TORRES CARRERA JOSE ERNESTO 09277028 SILSA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 08:08 09:28
27/03/2024 ROBLES ALPAS MARIA DEL ROSARIO 09370291 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:18 12:50
27/03/2024 QUIAC VASQUEZ MARCOS 72700351 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:19 12:50
27/03/2024 SANCHEZ DUEÑAS ANGEL ARMANDO 07835657 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:20 12:50
27/03/2024 QUISPE QUINTO SANDRA ROXANA 80040296 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:20 12:50
27/03/2024 RAEZ TORRES IRIS ADELINA 80088018 SINDICATO SIGETRASIL REUNION Sede Central ALVARADO VICTORIO FABIOLA MIRIAM RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO 2do PISO 10:21 12:50
27/03/2024 SEGOVIA HIDALGO CECILIA DEL ROSARIO 42097770 SODEXO REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 10:27 11:29
27/03/2024 CHACALTANA PAREDES CARLOS ELEAZAR 09512742 HOSPITAL REBAGLIATI PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 10:28 11:42
27/03/2024 LIZARZABURU BOLAÑOS EDMUNDO RAUL ANTONIO 10477272 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 15:04 16:16
27/03/2024 ALCANTARA JARA DARWIN MENDELEY 76664238 BITEL REUNION Sede Central LAINEZ - LOZADA TORATTO CÉSAR JAVIER SISTEMAS JEFE DPTO. SISTEMAS 3er PISO 16:00 16:27


